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Esperamos que el número de usuarios de internet y banca digital siga creciendo

Equipos
móviles

más
baratos

Población
más
educada

Más usuarios
de Internet
y de banca

digtal+ + + =
País más urbano

Más oferta
de servicios

de banca digital

2015 2025

1,9

15,6

23,2

34,4

Usuarios
de internet

Usuarios
de banca digital

FUENTES:
Superintendencia Financiera
Encuesta de Calidad de Vida

DANE
Banco Mundial


